
Proiekt

JaimłayŃ
UCHWAŁA  NR XV1/....../25

RADY  GMINY  LUBARTÓW

z dnia 26 czerwca  2025  r.

w sprawie  wskazania  przedstawicieli  Rady  Gminy  Lubartów  do Komitetu  Rewitalizacji

Gminy  Lubartów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024  r. poz. 1465,  1572,  1907  i1940)  w związku  z art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia

9października 2015r. orewitalizacji  (Dz.U z2024r.  poz.278)  oraz 51 ust.21it.  b
Regulaminu  Komitetu  Rewitalizacji  Gminy  Lubartów  stanowiącego  załącznik  nr 1 do uchwały
nr XXX1/21  2/17 Rady Gminy  Lubartów  z dnia 31 sierpnia  2017  r. w sprawie  określenia  zasad
wyznaczania  składu oraz zasad  działania  Komitetu  Rewitalizacji  Gminy  Lubartów,  Rada
Gminy  Lubartów  uchwala,  co następuje:

% t  DO Komitetu rewitalizacji Gminy Lubartów jako przedstawicieli Rady Gminy Lubartów
wskazuje  się:

1)

2)

3)

g2.Traci  moc  uchwała  nr  XXX1X/279/22  Rady  Gminy  Lubartów  zdnia
25 listopada  2022  r. w sprawie  wskazania  przedstawicieli  Rady  Gminy  Lubartów  do
Komitetu  Rewitalizacji  Gminy  Lubartów.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Gminy

Mariusz  Goluch

Id: 989C9143-C1F1-461C-BD89-0746C7AB1F3D.  Projekt Strona  1

k


